beneficia: ei ... cuius ego ne beneficiis quidem sententiam meam tradidissem; Piso 79.

benevolentia: f. auctoritas; Sex. Rosc. 4.

bona: (is), cuius ... bona viderunt, cuius ... victus ... sub praecone cum dedecore subiectus est; Quinct. 49. (huius), cuius bona ex edicto possidentur; ib. 49. eorum ... quorum bona venierunt; Sex. Rosc. 153. ab eis ... quorum in bona ... summum imperium ... haberet; Verr. III. 45. quorum ... bona ... suis comitibus ... discripsit; Phil. V. 22.

cadaver: ab eo ... cuius non restiterit cadaveri curia; Milo 91.

calamitas: cuius ipsam calamitatem ... beneficiorum testem esse videatis; sen. 36.

caterva: cuius in magnis catervis amicorum si fuit ... Caelius; Cacl. 14.

causa: quorum quidem ... causa ... est ... mihi probata; Piso 75. cum eis, quorum erat una causa; Ligar. 22. eorum ... quorum causam Caesar dissimilem indicavit; Phil. II. 98.

clamor: eorum ... quorum clamor ... admonere vos debet; Milo 3.

clientes: cuius ego clientibus ... sum sustentatus; sen. 20.

commoda: eos ... quorum commoda ... oratione firmavi; Phil. XII. 29.

consilium: quorum ego consilio ... rem

publicam ... ex vestris ... faucibus eripui; dom. 132. illi, quorum consilio P. Sestius in iudicium vocatur; Sest. 75. generet desiderio mei, cuius consilio ... urbem meminere esse servatam; Piso 25. apud eos, quorum consilio ... gesta sunt (haec); Phil. II. 11. me ... cuius ... consilium ... reprehendatur; ib. XII. 6.

continentia: me, cuius fidem continentiamque cognoverat; Verr. II. 10.

conventus: quorum ... conventus ad Marcellos; Verr. III. 45.

corpus: illi, cuius corpus vulneratum sit; Caecin. 42.

cupiditas: eorum ... quorum cupiditati nimium angustus orbis terrarum esse videtur; leg. agr. II. 37. cuius cupiditate inflammatus erat; dom. 107.

damnatio: ille ... cuius damnatione sepulcrum L. Catilinae ... celebratum est; Flacc. 95.

delicta: (eorum), quorum ... delicta ... omnis bonos ferre oporteret; dom. 9.

dicio: is, cuius in dicione ac potestate sunt; Quinct. 6.

dies: eos, quorum nobis ... dies natales audiendi sunt; Phil. II. 14.

dignitas: quorum quidem ... pertinuisti dignitatem; dom. 132. eis ... quorum dignitatis populus Romanus testimonium ... dedit; Planc. 50.

divitiae: (eiusdem), cuius divitiae ... non potuissent; Verr. a. pr. 25.

dolor: ab eis ... quorum iustissimum videas dolorem in petendo; Ligar. 31.

domus: tibi, ... cuius domi quaestuosissima est ... chirographorum officina; Phil. II. 35. eius ... cuius ... domi ... quiddam molitus est; ib. 48.

edictum: QUOD AB EO PETAT, QUOIUS EX EDICTO PRAETORIS BONA DIES XXX POSSESSA SINT; Quinct. 30.

epistula: quorum epistulam ... in manu teneo; Phil. XII. 9.

erratum: mihi ... cuius errato nulla venia ... proponitur; leg. agr. II. 5.

exemplum: (eius), cuius exemplo se consolatur; prov. cons. 16.

existimatio: ab illis, quorum tantum est existimatio; Cluent. 80.

facinus: (eorum), quorum facinus est commune; Phil. II. 72.

factum: cuius ego ... factum ... contra patriam reprehendero; Catil. II. 27. (eorum), quorum factum imitere; Phil. II. I. quorum ... factum auctoritate vestra est ... laudatum; ib. X. 23. cuius facta hostilia sunt; Fr. B. XII. 10.

familia: cuius familia ... usque ad hoc tempus ... gloria continuata permansit; Flacc. 25.

familiares: tu ... cuius ... familiares de vi condemnati sunt; Phil. II. 4.

ferrum: (hi), quorum ego ferrum ... reieci in campo; Muren. 79. (eiusdem), cuius nuper ferrum rettulerat; Sulla 83.

fides: eius ... cuius propter fidem et religionem ... comparabat || comparavit ||; Qu. Rosc. 45. per eum ... cuius fides est ... cognita; div. Caec. 20. eum ... cuius iste fides ... nulla ratione eripi possit; Verr. III. 64. eius ... cuius fidei (Galhia) ... commendata est; prov. cons. 35. f. continentia.

filius: (eum), cuius filium faceret heredem; Cluent. 34.

frater: eius ... cuius frater germanus sermones iniquorum effugere non potuit; Cacl. 38.

frequentia: omnes ... quorum ego frequentia magno opere laetor; Sulla 33.

frumentum: eos, quorum frumentum improbasti; Verr. III. 173.

furor: cuius ego de ... furore quid dicam? har. resp. 2. eos, quorum .. furore violatus essem; Sest. 14.  
 gratia: vos, quorum gratia in suffragiis consistit; leg. agr. II, 102.  
 gravitas: eorum ..., quorum facita gravitas ... loquitur; Sulla 82.  
 honos: nos ..., quorum ... honos inveteravit; Sulla 24. quorum honoribus agri ipsi ... montesque favebant; Plane. 20. eorum, de quorum honore agitur; Phil. I, 12. (eius), de cuius honore ... aliquid cogitabamus; ib. III, 23. quorum de honore utinam mihi plura in mentem venirent! ib. XIV, 31.  
 hortus: aliquem, cuius in hortos ... libidines omnium commearent; Cael. 38.  
 imperium: ei ..., cuius ego imperium ... immamissimis gentibus ... oppoio; Piso 81.  
 impunitas: quorum impunitas fuit ... a sermone; Rab. Post. 27. (eorum), quorum .. impunitas .. tuae clementiae iaus est; Ligar. 10.  
 industria: quorum omnis industria vitae ... in antelucanis cenis expromitur; Catil. II, 22. (eis), quorum imitari industriam ... maxime velit; Cael. 72.  
 ingenium: eius ..., cuius tantum ingenium sit; Caecin. 78. (ab eis), quorum ingenii (haec) efferuntur; Arch. 21.  
 inimicus: me ..., cuius inimicissimum multo crudelius .. poenitas es; Milo 33.  
 insidia: (huic), cuius ex insidiis evaseris; Sulla 83.  
 interfectores: quorum interfectores impleverunt orbem terrarum nominis sui gloria; Milo 72.  
 iudicium: eum ..., cuius iudicii metu ... pecuniae coactae sunt; Verr. III, 39. (is), cuius iudicium ... tollitur; leg. agr. II, 60. ab eis, quorum iudicium ac potestas est; Cluent. 80. quorum amplissimis iudiciis .. quaestor factus est; Flacc. 5.  
 labor: (eius), cuius labore ... sua ipsi templa tenerunt; dom. 107.  
 legatio: cuius legatio .. fuit; Verr. a. pr. II, legatus: quorum legati ... Romae sunt; Verr. III, 73.  
 lex: ipse, cuius lege salus ... omnibus gentibus constituta est; imp. Pomp. 57. eos ..., quorum lege perfectum est; dom. 9.  
 libido: tu ..., cuius .. libidinem ... ne subornandi quidem mora retardavit; Fr. B. XIII, v 2.  
 licentia: eius ..., cuius ipse sibi perpetuam licentiam optaret; Cael. 16.  
 litterae: huic ..., cuius litteris ... celebrantur aures cotillae meae; prov. cons. 22.  
 maiores: nos, quorum maiores Antiochum .. classe .. superarunt; imp. Pomp. 55.  
 manus: eius .., cuius in manibus venenum deprehenderat; Cluent. 49. (eosdem), quorum ego vix abs te ... manus ... contineo; Catil. I, 21. eius ..., cuius .. manu eversa vos mihi ... reddidistis; har. resp. 16.  
 mens: (eorum), quorum mentis .. volneras; Catil. I, 17. hos ... quorum .. mentes ... sunt perditae; har. resp. 53. vos ..., quorum mens fuerit oppressa praemio; Piso 30. te ..., cuius mentem sensusque ... cernimus; Marcell. 10. quosdam ..., quorum ea mens ... est; Phil. XIV, 3.  
 meritum: is ... cuius de meritis ... fuit .. tabula; Verr. II, 112. video ... neminem ..., cuius non exstet in me summum meritum; Plane. 2.  
 ministri: eum ..., cuius ministri ... damnatis ipse ... pecuniam iudici dederit; Cluent. 125.

miseriae: cuius ex miseris ... videndo fructum caperes maiorem quam audiendo; Sulla 90.  
 misericordia: (ei), cuius misericordia salus mea custodia sit; Plane. 3.  
 momentum: apud te, cuius nullum ... momentum ... fuit; Verr. V, 153.  
 monumentum: tibi ..., cuius amplissimum ... monumentum est; Verr. IV, 82.  
 mors: (eius), cuius .. mortem ulcisceremini; Sest. 81. eius igitur vitam quisquam spoliandam ornamentis esse dicit, cuius mortem ornandam ... putaretis? ib. 83. is ..., cuius mortem senatus ... ulcisci cupit; Phil. XI, 9.  
 mores: (hunc), cuius mores erant a censoribus reprehensi; Cluent. 119.  
 natio: quorum quidem est magna natio; har. resp. 57.  
 negotium: eis, quorum negotium est; div. Cae. 20.  
 nequitia: ille, cuius ne pacatam quidem nequitiam quisquam ferre posset; Phil. V, 24.  
 nomen: quorum edidi nomina; Verr. II, 65. te, cuius nomine ... festi dies agitantur; ib. 114. eum, cuius nomine id (testamentum) obsignatum est; Cluent. 125. suos, quorum nomen ... fruantur; leg. agr. II, 78. in illum, cuius nomine ea pecunia redigeretur; Rab. Post. 31. (vos), quorum .. nomen a Marte est; Phil. XIV, 32.  
 numerus: ei, ex quorum numero ... factus est; Tull. 55.  
 oculi: (eorum), quorum oculos offendebat; leg. agr. II, 56.  
 odium: (eosdem), quorum ... odium .. meministis; Phil. XI, 2.  
 officium: is, de cuius officio nemo .. dubitavit; Quinct. 99. (ei), cuius officium mihi saluti fuisset; Plane. 1.  
 opera: eum, cuius opera ... esset; Verr. I, 152. ei ..., cuius opera ... sacra ... amiserat; ib. IV, 151. SI QUI SUNT, QUORUM OPERA FACTUM SIT; Cluent. 136. eis ..., quorum opera ... restituta est; Sest. 2.  
 oratio: inventus est nemo, cuius non .. et sententia esset et oratio; Verr. I, 68. quorum oratione iste ... commotus est; ib. II, 124. cuius oratio fuit ... tripartita; Quir. 16.  
 pares: illum, cuius paucos paris haec civitas tulit; Piso 8.  
 pater: (is), cuius pater ... singulariter exstilerit ... fide; Sulla 58. eius ..., cuius cum patre ... amicitia fuisset; dom. 20. eum ..., cuius pater Nuntiorum Fregellanam ... habuerit uxorem; Phil. III, 17.  
 pecunia: eis, quorum est (pecunia); Phil. I, 17. eis, quorum erat (pecunia); ib. II, 93.  
 persona: cuius personam ... tractare consuevit; Qu. Rosc. 20.  
 potestas: vos .., quorum potestas proxime ad deorum .. numen accedit; Rabir. 5. §. iudicium; Cluent. 80.  
 praedictio: eius ..., cuius .. praedictio nondum omnibus grata est; Phil. XI, 35.  
 praedia: eum eo, cuius .. praedia possedisti; Sex. Rosc. 145.  
 praesidium: is, cuius praesidium Claterna deiecit Hirtius; Phil. VIII, 6.  
 praetura: cuius praetura ... fuit; Verr. a. pr. 12.  
 princeps: quorum princeps ... fuit Cn. Pompeius; Quir. 16. quorum principem indicastis eum; Phil. V, 28.  
 procurator: (eum) [cuius procurator non omnia iudicia ... acceperit]; Quinct. 61. (eum) cuius procurator ... ausus sit; ib.